por item, OBJETO: Registro de preço para aquisição de materiais de expediente e de
papelaria com a finalidade de atender a demanda do Fundo Municipal de Desenvolvimento
da Educação deste município de Cachoeirinha Tocantins. Sendo o Valor Total Adjudicado
Total R$ 224.550,00 (duzentos e vinte e quatro mil quinhentos e cinquenta reais). Preços
registrados pela empresa G DA SILVA SOUSA, Inscrito no CNPJ Nº 41.722.748/0001-85,
vencedora dos itens: 01 - 02 - 03 - 05 - 06 - 07 - 08 - 09 - 10 - 11 - 12 - 13 - 14 - 15 - 16
- 17 - 18 - 19 - 22 - 23 - 28 - 37 - 38 - 43 - 53 - 54 - 56 - 57 - 58 - 62 - 63 - 64 - 65 - 66
- 67 - 68 - 69 - 70 - 101 - 104 - 105 - 107 - 110 - 116 - 118 - 122 - 129 - 130 - 132 - 145
- 146. Total R$ 71.213,10 (setenta e um mil duzentos e treze reais e dez centavos). Preços
registrados pela empresa: E F F COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA, INSCRITA NO CNPJ Nº
51.581.727/0001-40, vencedora dos itens: 04 - 39 - 40 - 52 - 55 - 106 - 109 - 115 - 117 - 119
- 127 - 133 - 134 - 143 e 157. Total R$ 19.691,00 (dezenove mil seiscentos e noventa e um
reais). Preços registrados pela empresa: MIX & DISTRIBUIDORA SOARES LTDA -
21.075.679/0001-58, vencedora dos itens: 20 - 21 - 24 - 25 - 26 - 27 - 29 - 30 - 31 - 32 - 33
- 34 - 35 - 36 - 41 - 42 - 44 - 45 - 46 - 47 - 48 - 49 - 50 - 51 - 59 - 60 - 61 - 71 - 72 - 73

[...]

- 124 - 125 - 126 - 128 - 131 - 135 - 136 - 137 - 138 - 139 - 140 - 141 - 142 - 144 - 147 -
148 - 149 - 150 - 151 - 152 - 153 - 154 - 155 - 156 - 158 - 159 - 160 - 161 - 162 - 163 - 164

- 165 - 166 - 167 - 168 - 169 - 170 - 171 - 172 - 173 - 174 - 175 e 176. Total R$ 133.645,90
(cento e trinta e três mil seiscentos e quarenta e cinco reais e noventa centavos). Assinatura
17 de Setembro de 2025, o prazo de vigência da ata de Registro de Preço é de 12 (doze)
meses. A ata completa poderá ser consultada na sala da CPL da Prefeitura Municipal de
Cachoeirinha na Av. 21 de Abril, nº 1525 - Centro, CEP:

[...]

- 8 - 12 - 14 - 15 - 19 -20 - 23 - 30 - 31 - 34 - 36 - 39 -42 - 45 - 48 - 52 - 54 - 55 -
58 -61 - 62 - 63 - 66 - 67 - 71 - 73 -77 - 78 - 87 - 90 - 93 - 99 - 102- 107 - 111 - 115

- 119 - 121 -123 - 126 - 129 - 132 - 134 -141 perfazendo um valor total de R$ 496.514,85
(quatrocentos e noventa e seis mil quinhentos e quatorze reais e oitenta e cinco
centavos). BASE LEGAL: Lei Federal Nº 14.133 de 01 de abril de 2021, Lei Federal nº. 123
de 14 de dezembro de 2006 e Decreto 11.462 de 31 de março de 2024. Processo:
696/2025, Pregão Eletrônico nº 013/2025. (Inclui-se em todas as alterações promovidas,